
De’Longhi Appliances  via Seitz, 47  31100 Treviso Italia  www.delonghi.com 57
20

41
01

11
_0

2_
11

19



ICK5000-ICK6000
MACCHINA AUTOMATICA PER GELATO

AUTOMATIC ICE CREAM MAKER

MACHINE À GLACE AUTOMATIQUE

AUTOMATISCHER SPEISEEISBEREITER

AUTOMATISCHE IJSMACHINE

MÁQUINA AUTOMÁTICA PARA HACER HELADO

MÁQUINA AUTOMÁTICA PARA GELADO

ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΠΑΓΩΤΟΜΗΧΑΝΗ

АВТОМАТИЧЕСКАЯ МОРОЖЕНИЦА

AUTOMATA FAGYLALTGÉP

MACCHINA AUTOMATICA PER GELATOAUTOMATICKÝ ZMRZLINOVAČ

AUTOMATYCZNA MASZYNKA DO LODÓW

AUTOMATISK ISMASKIN

AUTOMATISK GLASSMASKIN

AUTOMATISK ISMASKINE

AUTOMAATTINEN JÄÄTELÖKONE
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